fir.mariorum praepositorum et a110rum min1strorum quorum

cunque omnium et singulorum castrorum dominiorum maneriorum 

terrarum et tenementorum possess1onum et revencionum 

quorumcunque tam temporal1um quam spatiosorum praenobilis 

domin1 Henr1c1 Percye Comit1s Northumbrensis, domini Honoris 

de Cockermouth at Petworth, domini Percye Lucye Poyninges 

FitzPayne Bryane et Lattimer ac praenobilis ordinis Garterii 

militis infra Comitatum Eboracensem computabilium 

existentium a festo Bancti Michaelis Archangeli Anno regni 

domini nostri Jacobi Dei gratia Anglie Francie et Hibernie 

Regis F1dei Defensor1s etc quinto et Bcocie x1i o usque 

eundem testum Sancti Michaelis extunc proxime sequens 

e1usdem ann1 regn1 Regis Angl1e etc sexto et Scocie xliio 

Scilicet per spacium unius anni integr1 ut 1nfer1us 

Domin1um de Spofforthe Officium Balliv1 

Compotus Willelmi Lawson generosi BaIlivi ibidem per tempus 

praed1ctum 

Arrerag1a Idem computator non oneratur de cxlix li.xvijs. 
1i1jd. de omnibus arrerag11s in pede ult!mi 

compot! anni proxime praecedenti eo quod do~nus per warran
tum gerens datam xij Septembris 1608 Anno vj nunc Regis 
Jacobi pred1cti mandav1t quod de nullis huiusmodi arreragiis 
oneretur. Ideo hic in exoneracione eorundem arreragiorum 
virtute warranti praedict1 Summa Nulla 
Redd1tus Liberorum tenentium Sed respondet de cxvijs.jd. 

de redditibus diversorum 
l1b.rorum tenentium domini ibidem per annum solvendis ad 
feat. ib1dem usuali.. Pro aliquo profic10 provenient! 
de tr1bus uncis cumdnae, una libra piper1s et uno paris 
calcarium deauratorum provenientibus de redditibus et 
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servieiis diversorum tenentium liberorum praedietorum hic 
non respondet eo quod liberantur Auditori domini ut parcellae 
commoditatis otticio suo pertinentes ut ab antiquo consuetum 
fu1t Summa cxv1js.jd. 
Opera Custumar1a tenentium Sed respondet de xxxvjs.ob. 

. . . provenientibus de preeio operum 
custumariorum tenantium ibidem vulgariter vocatorum Boone 
Siluer per annum solvendorum ad festum Sancti Michaelis 
tan tum Summa xxxvjs. ob. 

Herbagium Parci Et de C Ii de firma herbagii et pannagii 
parci ibidem sic dimissi Sampson Inglebye 

generoso per Indenturam praensbilis Henrici nunc Comitis Nor
thumbrensis gerentem datam vj die Jun~i Anno regni 
dominae nuper reginae Elixabethe xxxvj habendi at tenendi 
eide~ Sampson Inglebye et assignatis Buts a festo Annuncia
tionis beatae Marias Virginis tunc proxime praeterito usque 
ad finem et terminum xxj annorum, reddendum inde per annum 
ad festa Saneto Michaelis at Annunciationis equaliter 
Summa eli. 
Herbag1um de 1e Parsone Hagge Et de xvj Ii. de firme